4 (1) Family, Life, and Doctrine of Hippocrates: (1) Hippocrates was Coan by origin, the son of Heraclides and Phaenarete, born of Asclepian stock. (2) For Asclepius had two sons by Epione, the daughter of Heracles, Podalirius and Machaon. Of these two, Machaon died, as most tell us, during the fall of Troy, leaving no offspring, but Podalirius stayed and died at the Rhodian Syrna, as Antimachus mentions in the <...> book of his *Thebais*, after he had begotten two sons, Rhodon and Hippolochus by Iphianassa, the daughter of Ucalegon. Hippolochus was the father of Apollonius and Sostratus. To Sostratus were born Dardanus and Cynno, to Dardanus Ablavias and Crisamis, to Crisamis Ablavias <and Cleomyttadas> who came to Tricca.

Cleomyttades>, qui venerunt Triccam.<...> (3) item Thessalus de Hippocratis liberorum honoribus corrigens Apollodori dicta talibus aliisque usus est demonstrationibus. (4) filios reliquit Hippocrates duos ex Ablavia uxore sua, Thessalum et Draconem. (5) discipulos habuit plurimos quippe veluti primus medicinae conscriptor. quorum nobiles atque digne gloriosos Draconem et Thessalum suos filios imbuit prudentia medicinae; item Polybium, et Phili<sti>onem, Dexippum, Apollonium, Praxagoram seniore; item Coos multos, Coorum domesticos ac plurimum suos, Archepolim, Thymbraeum, Timolyicum, Menalum, Syennesim, Polyarchum et Bonum. (6) traditur autem ceteris corporibus Hippocratem fuisse minorem, capite tamen delicato; aiunt denique ob hoc velato semper incessisse capite; sic etiam plurimas eius imagines inveniri depictas. alii dicunt, quod caput in nobis senserit esse omnium partium principale et hoc ostentaverit demonstrans. alii dicunt, quod ob chirurgiae officium accelerandum, ut impedimento submoto facilius manus operentur, comprehendens vestium summitatem, hoc est manicas, quadam inversione conducens capiti imponendam ostenderit. (7) senectutem autem superatus et, ut aiunt, anno centesimo quarto vitam finivit apud Larissam Thessaliae civitatem. est sepultus inter Gyrtone et Larissam †propter memoriae cultum†. (8) scripsit, ut multi memorant, libros LXX et II. hos ordinavit in Athenis, postquam reversus est a Medis de Ecbatana civitate ab Artaxerxe rege Medorum. eodem tempore accepit septem libros de Memphi civitate, a Polybio, filio Apollonii, quos secum inde portavit et ex his libris suis canonem medicinae recte ordinavit.

130
135
140
145
150

quia in suis libris primus est *Liber iuramenti*, quem Graece ὄρκον appellamus.

126-127 et Cleomyttades *supplevi* e Tzet. Chil. 7,942 127 Triccam *scripsi* : drieam A || lacunam stat. Schöne || Thessalus : Tessalus A 128 liberorum *scripsi* : libri A || talibus *scripsi* : tabulis Schöne (per errorem?) : aliis A 130 Draconem : Drag- semper A 133 Polyb- : Polib- semper A || Philistionem *scripsi* : Filionem A || Praxagoram : -gorem A 135 Archepolim : Archi- A || Thymbraeum : Timbreum A || Timolyicum : Tumulicum A || Syennesim : Siennesium A || Polyarchum : Poliarchonem A 136 Bonum: nomen vix sanum || corporibus *cod.* : fortasse corpor<is part>ibus *scribendum cens. G. Kloss* 142 comprehendens : compraeh- A 143 capiti imponendam ostenderit Schöne : caput imponenda ostenderem A 144 post finivit *interpunxit* Schöne || Larissam : Larismum A 145 civitatem *scripsi* : -tatis A || est sepultus inter Gyrtone et Larissam *scripsi*, cf. VHSS (F 2) 11 : sis sepultus inter Virtonem Larismam A || propter memoriae cultum A : <et> propagatur memoriae cultus G. Kloss, cf. VHSS (F 2) 11 δεικνυται ἄχρι δεῦρο τὸ μνημα 146 post libros LXX et II. *incipit fol. 3r(B)* || hos ord. in Ath. A : quod Yppocrates locutus est in Ath. B 147 Ecbatana Schöne : Batchana A : Bacthanan B || Artaxerxe : Arfaxad (-th) AB 148 eodem A : eo autem B || Memphi : -fis A : -fi B 149 inde A : inde in Choum B || suis A : om. B 151 quia ... quem A : ab hoc primum inventum est iuramentum Ypocratis, quod B || Graece : Grece AB || ὄρκον : orcon A : orchon B